
 
 

UCHWAŁA NR LVII/504/24 
RADY MIEJSKIEJ W OSIECKU 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XX/177/20 z dnia 30 listopada 2020 r. 
w sprawie wprowadzenia opłaty od posiadania psów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688.) oraz art. 18a ust.1 i art. 19 pkt 1 lit. f, pkt 2 i 3 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70, 1313, 2291) Rada 
Miejska w Osiecku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/177/20 z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie wprowadzenia opłaty od posiadania 
psów wprowadza się pkt 1 i 2 do § 4 który otrzymuje brzmienie: 

1. Inkaso opłaty od posiadania psów na terenie Miasta i Gminy Osieck powierza się inkasentom: 

1) Pani Danucie Młot w sołectwie Augustówka 

2) Pani Małgorzacie Fic w sołectwie Grabianka 

3) Pani Annie Szczepek w sołectwie Górki 

4) Pani Marice Górzyńskiej w sołectwie Sobienki 

5) Panu Kamilowi Knotkowi w sołectwie Osieck 

6) Panu Leszkowi Paziakowi w sołectwie Stare Kościeliska 

7) Pani Wandzie Fierce w sołectwie Nowe Kościeliska 

8) Panu Mieczysławowi Żuraw w sołectwie Lipiny 

9) Pani Bogumile Laskowskiej w sołectwie Natolin 

10) Pani Karolinie Rosłaniec w sołectwie Pogorzel 

11) Pani Annie Filipek w sołectwie Rudnik 

12) Pani Bożenie Bąkowskiej w sołectwie Wójtowizna 

13) Panu Krzysztofowi Marczakowi w sołectwie Czarnowiec. 

2. Ustala się wynagrodzenie za inkaso opłaty od posiadania psów w wysokości 5% kwoty zainkasowanej 
osobiście i wpłaconej organowi podatkowemu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Osiecku. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 kwietnia 2024 r.

Poz. 3843



§ 3. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ryszard Andrzej Kamionek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3843


	UCHWAŁA NR LVII/504/24 RADY MIEJSKIEJ W OSIECKU z dnia 20 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	pkt 8 w § 1 ust. 1
	pkt 9 w § 1 ust. 1
	pkt 10 w § 1 ust. 1
	pkt 11 w § 1 ust. 1
	pkt 12 w § 1 ust. 1
	pkt 13 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-04-04T12:04:41+0000
	Polska
	Artur Eugeniusz Czaban
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




